

# Grønlands Revisionskontor A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18  
Postboks 319  
3900 Nuuk  
Grønland  
Telefon +299 32 31 33  
Telefax +299 32 30 66

## Deres Tank og Udlejning ApS

Postboks 679, 3900 Nuuk

CVR-nr. 12 61 54 69

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/5 2018.

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Deres Tank og Udlejning ApS Postboks 679 3900 Nuuk
	Telefon: 32 29 99
	CVR nr.: 12 61 54 69
	Stiftet: 25. januar 2011
	Hjemsted: Sermersooq
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Max Christoffersen, Karl Lundip Aqqutaa 4, 3900 Nuuk
<b>Revision</b>	Grønlands Revisionskontor A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18, 2 tv 3900 Nuuk
<b>Bankforbindelse</b>	GrønlandsBANKEN A/S Postboks 1033 3900 Nuuk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået i bortforpagtning af tankbutik og tankstation, samt udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.030.973 kr. mod 1.181.315 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -185.660 kr. mod -86.060 kr. sidste år. Trods det regnskabsmæssige underskud anser ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.030.973</b>	<b>1.181.315</b>
1 Personaleomkostninger	-1.043.751	-1.043.748
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-258.717	-258.717
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-271.495</b>	<b>-121.150</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-500	-3.444
<b>Resultat før skat</b>	<b>-271.995</b>	<b>-124.594</b>
4 Skat af årets resultat	86.335	38.534
<b>Årets resultat</b>	<b>-185.660</b>	<b>-86.060</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-185.660	-86.060
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-185.660</b>	<b>-86.060</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Bygninger	818.429	1.077.146
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>818.429</u>	<u>1.077.146</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>818.429</b></u>	<u><b>1.077.146</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	18.000	18.000
	Periodeafgrænsningsposter	0	50.350
	Tilgodehavender i alt	<u>18.000</u>	<u>68.350</u>
	Likvide beholdninger	<u>316.731</u>	<u>306.138</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>334.731</b></u>	<u><b>374.488</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.153.160</b></u>	<u><b>1.451.634</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	384.278	569.938
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>509.278</b>	<b>694.938</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
8	Hensættelser til udskudt skat	233.956	320.291
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>233.956</b>	<b>320.291</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.968	22.125
	Selskabsskat	0	40.322
	Anden gæld	373.958	373.958
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	409.926	436.405
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>409.926</b>	<b>436.405</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.153.160</b>	<b>1.451.634</b>

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.034.448	1.034.448
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>9.303</u>	<u>9.300</u>
	<b><u>1.043.751</u></b>	<b><u>1.043.748</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	<u>258.717</u>	<u>258.717</u>
	<b><u>258.717</u></b>	<b><u>258.717</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>500</u>	<u>3.444</u>
	<b><u>500</u></b>	<b><u>3.444</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	40.322
Årets regulering af udskudt skat	<u>-86.335</u>	<u>-78.856</u>
	<b><u>-86.335</u></b>	<b><u>-38.534</u></b>

**Noter****5. Materielle anlægsaktiver**

	<b>Produktions- anlæg og maskiner</b>	<b>Bygninger</b>
Kostpris 1. januar 2017	847.953	6.467.909
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>847.953</b>	<b>6.467.909</b>
Afskrivninger 1. januar 2017	847.953	5.390.763
Årets afskrivninger	0	258.717
<b>Afskrivninger 31. december 2017</b>	<b>847.953</b>	<b>5.649.480</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>818.429</b>

**6. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**7. Overført resultat**

Overført resultat 1. januar 2017	569.938	655.998
Årets overførte underskud eller overskud	-185.660	-86.060
	<b>384.278</b>	<b>569.938</b>

**8. Hensættelser til udskudt skat**

Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2017	320.291	399.147
Udskudt skat af årets resultat	-86.335	-78.856
	<b>233.956</b>	<b>320.291</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	241.435	320.291
Fremført underskud fra tidligere år	-7.479	0
	<b>233.956</b>	<b>320.291</b>